
 

 

 

Številka: 90000-10/2024-25                                                                                            PREDLOG 

Datum:  23. 12. 2024 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

19. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 16. decembra 2024. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, Ludvik Bagari, Petra Blajhribar Kubo, dr. Marta Bon, 

dr. Tina Bregant, Dejan Crnek, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, Jasmin Feratović, Stanka Ferenčak Marin, 

Anton Grošelj, Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Ištvan Išt Huzjan, Iztok Kordiš, Boštjan 

Koritnik, Darinka Kovačič, prof. Janez Koželj, Gašper Kromar, dr. Dunja Labović Begović, Marko 

Maver, mag. Samo Logar, Dunja Piškur Kosmač, Ksenija Pišljar, Tone Podobnik, Aleš Primc, Marjan 

Sedmak, Ksenija Sever, Ganimet Shala, Mojca Sojar, Denis Striković, Danilo Šarić, Francka Trobec, 

Vesna Ugrinovski, Matjaž Vede, Nada Verbič, Arne Jakob Zakrajšek, Jelka Žekar, Julka Žibert, Kostja 

Židan in Rok Žnidaršič.  

 

Seje se ni udeležil svetnik Klemen Žibert. 

 

Seja se je pričela ob 15.33 uri ob navzočnosti 37 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 19. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 

1. Potrditev zapisnika 18. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Poročilo o opravljenem nadzoru razpolaganja s premoženjem MOL, namenskosti in 

smotrnosti porabe proračunskih sredstev in finančnega poslovanja uporabnikov 

proračunskih sredstev v letu 2023 in projektov v izvajanju 

6. Predlog Sklepa o povečanju vrednosti namenskega premoženja in kapitala Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občina Ljubljana – finančni vložek 

7. Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorja Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2025 iz naslova povečanega obsega 

dela 

8.    Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem področju 

Mestne uprave Mestne občine Ljubljana s predlogom za hitri postopek 

9.    Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini Ljubljana s 

predlogom za hitri postopek 

10. Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o urejanju in čiščenju javnih tržnic s predlogom za 

hitri postopek 

11. Predlog Odredbe o spremembah in dopolnitvah Odredbe o določitvi javnih parkirnih 

površin, kjer se plačuje parkirnina  
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12. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 305 Vrtno mesto 

Sibirija – za dela enot urejanja prostora TR-307 in TR-308 

13. Predlog sklepov proti monopolu na področju zunanjega oglaševanja v Ljubljani 

 

Po sklicu seje so svetniki prejeli mnenje Statutarno pravne komisije, v skladu s katerim komisija predlaga 

umik 13. točke z naslovom »Predlog sklepov proti monopolu na področju zunanjega oglaševanja v 

Ljubljani«. 

 

Na dan seje je svetnik Aleš Primc poslal predlog za umik 5. točke z naslovom »Poročilo o opravljenem 

nadzoru razpolaganja s premoženjem MOL, namenskosti in smotrnosti porabe proračunskih 

sredstev in finančnega poslovanja uporabnikov proračunskih sredstev v letu 2023 in projektov v 

izvajanju«. Župan je pojasnil, da je glede na določila poslovnika mestnega sveta predlog za umik točke 

poslan prepozno, zato mestni svet o njem ne bo ne razpravljal in ne glasoval. 

 

O dnevnem redu je razpravljal svetnik Aleš Primc. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG Statutarno pravne komisije za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 13. točka z naslovom 

»Predlog sklepov proti monopolu na področju zunanjega oglaševanja v Ljubljani« umakne z 

dnevnega reda 19. seje mestnega sveta. 

  

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 19. seje mestnega sveta skupaj 

s spremembo. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 18. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 18. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 18. novembra 2024. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslal svetnik Aleš Primc (glede kanala C0). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Aleš Primc (glede poseka dreves na grajskem hribu), 

- svetnica Darinka Kovačič (glede  

  1. delovne uspešnosti ravnateljev osnovnih šol in vrtcev, 

  2. obiska iranske delegacije, 

  3. varnostne situacije), 

- svetnica dr. Tina Bregant (glede  

  1. ZD Ljubljana, 

  2. ovirane šolske poti zaradi parkiranih vozil), 

- svetnica Mojca Sojar (glede rekonstrukcije Dobrunjske ceste). 

   

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja z 18. seje. 

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Alešu Primcu.  

 

Na vprašanje svetnika je odgovoril podžupan Aleš Čerin. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V 

SVETU VRTCA NAJDIHOJCA 

 

V skladu s 162. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana je župan dal besedo  

Davorinu Kopšetu, ker se s svojo razrešitvijo ni strinjal. Svetniki so prejeli tudi njegove pripombe k 

predlogu razrešitve. 

 

Razpravljali so svetniki: Aleš Primc, Aleš Čerin, Vesna Ugrinovski, Maruša Babnik, Urška Honzak, 

Darinka Kovačič, Petra Blajhribar Kubo, Denis Striković, Ksenija Sever, dr. Tina Bregant, Arne Jakob 

Zakrajšek in Anton Grošelj. Župan je izrekel opomin svetnici Maruši Babnik, ker je govorila med 

razpravo svetnice Petre Blajhribar Kubo. 

 

Po končani razpravi je svoje mnenje povedal še župan in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 
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Davorina KOPŠETA    s e   r a z r e š i   z mesta člana Sveta Vrtca Najdihojca. 

 

II. 

Ta sklep začne veljati z dnem, ko ga sprejme Mestni svet Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE VRHOVCI 

 

Razpravljala sta svetnica Mojca Sojar in župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Mojci SOJAR preneha mandat članice Sveta Osnovne šole Vrhovci.  

  

II. 

V  Svet Osnovne šole Vrhovci se za predstavnico Mestne občine Ljubljana   i m e n u j e    

 

mag. Melita ZOREC.  

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ŠTIRIH ČLANOV MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET JAVNEGA ZAVODA MESTNO GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO 

 

Razpravljala sta svetnika Ksenija Sever in Aleš Čerin. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet javnega zavoda Mestno gledališče ljubljansko  s e   i m e n u j e j o : 

 

- mag. Mojca JAN ZORAN 

- Alen JELEN 

- Mateja KAPŠ 

- Špela KNOL 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET DOMA STAREJŠIH OBČANOV LJUBLJANA ŠIŠKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Doma starejših občanov Ljubljana Šiška  s e   i m e n u j e : 

 

Ganimet SHALA. 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA MIŠKOLIN 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Urški NOVINIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Miškolin. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

NARODNEGA HEROJA MAKSA PEČARJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nataši SITAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole narodnega heroja 

Maksa Pečarja. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IMENOVANJU DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA 

ZDRAVSTVENI DOM LJUBLJANA 
 

Razpravljali so  svetniki Maruša Babnik, dr. Dunja Labović Begović, Aleš Primc, Arne Jakob Zakrajšek, 

dr. Tina Bregant, Jasmin Feratović in Ludvik Bagari ter župan. Župan je svetniku Alešu Primcu med 

njegovo repliko svetniku Ludviku Bagariju vzel besedo, ker ni govoril o vsebini točke. 
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Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občina Ljubljana daje soglasje k imenovanju dr. Antonije POPLAS SUSIČ za 

direktorico javnega zavoda Zdravstveni dom Ljubljana.  

 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 14 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

POROČILO O OPRAVLJENEM NADZORU RAZPOLAGANJA S PREMOŽENJEM MOL, 

NAMENSKOSTI IN SMOTRNOSTI PORABE PRORAČUNSKIH SREDSTEV IN 

FINANČNEGA POSLOVANJA UPORABNIKOV PRORAČUNSKIH SREDSTEV V LETU 2023 

IN PROJEKTOV V IZVAJANJU 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem 18. seje, po sklicu seje pa sklep o določitvi pristojnega delovnega 

telesa. Po sklicu 19. seje so prejeli še poročilo Odbora za finance. 

 

Marija Horvat, predsednica Nadzornega odbora MOL, je podala uvodno obrazložitev.  
 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora.  
 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Ksenija Sever, Mojca Sojar, Aleš Primc in Jelka Žekar. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podala Marija Horvat. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se je seznanil s Poročilom o opravljenem nadzoru 

razpolaganja s premoženjem MOL, namenskosti in smotrnosti porabe proračunskih sredstev in 

finančnega poslovanja uporabnikov proračunskih sredstev v letu 2023 in projektov v izvajanju.  
 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Aleš Primc. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 
 

AD 6. 

 

PREDLOG SKLEPA O POVEČANJU VREDNOSTI NAMENSKEGA PREMOŽENJA IN 

KAPITALA JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINA LJUBLJANA – 

FINANČNI VLOŽEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za finance. 
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Slavka Janžekovič iz Javnega stanovanjskega sklada MOL je podala uvodno obrazložitev.   

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Ganimet Shala in Aleš Primc. Župan je svetniku Alešu Primcu odvzel besedo, 

ker ni govoril o točki. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o povečanju vrednosti namenskega 

premoženja in kapitala Javnega stanovanjskega sklada Mestne občina Ljubljana – finančni vložek. 

  

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJA JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

ZA LETO 2025 IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Slavka Janžekovič iz Javnega stanovanjskega sklada MOL je podala uvodno obrazložitev.  

 

Ganimet Shala, predsednica Odbora za stanovanjsko politiko, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Ksenija Sever, Aleš Primc in Darinka Kovačič. Župan je svetniku Alešu Primcu 

najprej izrekel opomin, nato pa še odvzel besedo, ker ni govoril o točki. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorja Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2025 iz 

naslova povečanega obsega dela. 

  

Obrazložitev glasu je podal svetnik Aleš Primc. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 8. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O ORGANIZACIJI 

IN DELOVNEM PODROČJU MESTNE UPRAVE MESTNE OBČINE LJUBLJANA S 

PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za lokalno 

samoupravo. 

 

Miha Verbič, direktor Mestne uprave MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Darinka Kovačič, predsednica Odbora za lokalno samoupravo, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in 

delovnem področju Mestne uprave Mestne občine Ljubljana po hitrem postopku ni razpravljal 

nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da predlog Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem področju Mestne uprave Mestne občine Ljubljana 

sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem področju 

Mestne uprave Mestne občine Ljubljana 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o organizaciji in delovnem področju Mestne uprave Mestne občine Ljubljana. 
 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVAH ODLOKA O POKOPALIŠKEM REDU V MESTNI 

OBČINI LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  
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Vesna Ugrinovski, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem Odloka o dopolnitvah Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini 

Ljubljana po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o 

pokopališkem redu v Mestni občini Ljubljana sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini Ljubljana 

 

Razpravljal je svetnik Denis Striković. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o 

pokopališkem redu v Mestni občini Ljubljana. 
 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVI ODLOKA O UREJANJU IN ČIŠČENJU JAVNIH 

TRŽNIC S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.   

 

Vesna Ugrinovski, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem Odloka o dopolnitvi Odloka o urejanju in čiščenju javnih tržnic po 

hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o 

urejanju in čiščenju javnih tržnic sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o urejanju in čiščenju javnih tržnic 

 

Razpravljali so svetniki Darinka Kovačič, Maruša Babnik in Jožef Horvat. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o urejanju in 

čiščenju javnih tržnic. 
 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 41 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG ODREDBE O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODREDBE O DOLOČITVI 

JAVNIH PARKIRNIH POVRŠIN, KJER SE PLAČUJE PARKIRNINA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  

 

Vesna Ugrinovski, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Darinka Kovačič, Ganimet Shala, Aleš Primc, Urška Honzak, Denis Striković, 

Jasmin Feratović in Vesna Ugrinovski. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odredbe o spremembah in dopolnitvah 

Odredbe o določitvi javnih parkirnih površin, kjer se plačuje parkirnina.  

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 12. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 305 VRTNO MESTO SIBIRIJA – ZA DELA ENOT UREJANJA PROSTORA TR-307 

IN TR-308 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora s pripombami. 

 

Barbara Jovan iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Ganimet Shala, Denis Striković, Aleš Primc, Ištvan Išt Huzjan in Petra Blajhribar 

Kubo. Župan je svetniku Alešu Primcu dal opomin in nato odvzel besedo, ker ni govoril o točki. Prav 

tako je izrekel opomin svetnici Petri Blajhribar Kubo, ker ni govorila o točki. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 305 Vrtno mesto Sibirija – za dela enot urejanja prostora TR-307 in TR-308 

skupaj s pripombami. 

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Denis Striković. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 19. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 19.27 

uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


